

< ТЦ * 1 * 1 >

ПК РИК (вер.1.3.150202) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор	Форма по ОКПО	Код
Заказчик (Генподрядчик) ООО «ГУК Октябрьского района г.о.Саранск»	Форма по ОКПО	0322005
Подрядчик(Субподрядчик) ООО «Домоуправление №41»	Форма по ОКПО	
Стройка: Текущий ремонт МКД за ФЕВРАЛЬ 2015 Г ТЦ	Форма по ОКПО	
Объект: Текущий ремонт МКД за ФЕВРАЛЬ 2015 Г ТЦ	Форма по ОКПО	

Вид деятельности по ОКДП	номер	
Договор подряда (контракта)	дата	
Вид операции		
Номер документа	Дата составления	Отчетный период
1	07.03.15	с по
		01.02.15 28.02.15

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **33.420** тыс. руб.
монтажных работ: **0.931** тыс. руб.
Нормативная трудоемкость: **0.242** тыс.чел.ч
Сметная заработная плата: **16.675** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 04.2015 г. по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
				на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8

Раздел 1. ул. Пржевальского д.36

заявки 123,118,123,144,145 от 4.02-26.02.15 г

1.	Э01-01-001-109	Сбивание сосулек с кровли вручную с земли (шестом)	м/п	216	5.16	1 113.52
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					

Объем: 36*6

1. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.08	17.28	64.440 75% 3%	1 113.52 835.14 58.46 2 007.12
-------	---------	--	--------	------	-------	---------------------	---

заявка 124 кв 2

2.	Э02-01-002-46	Очистка канализационной сети внутренней	100 м трубопр овода	0.06	3 641.34	218.48
	(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)					

Начисления: Н5= 1.5

2. 1.	з1-1025	Рабочий строитель среднего разряда 2,5 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	48.3	2.898	75.390 75% 3%	218.48 163.86 11.47 393.81
-------	---------	--	--------	------	-------	---------------------	-------------------------------------

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1	1 332.00
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	1 332.00
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)	999.00
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)	69.93
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	2 400.93
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1	2 400.93
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	999.00
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	69.93
Оплата основных рабочих	1 332.00
Сметная заработная плата	1 332.00

< ТЦ * 1 * 1 >

ПК РИК (вер.1.3.150202) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Трудозатраты осн. рабочих				20.178
Нормативная трудоемкость				20.178
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)			0.030816	30.79
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)			0.027	1.89
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ				2 433.61

РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ _____

Раздел 2. ул.Энергетическая д.23

заявки 123,118,123,144,145 от 4.02-26.02.15 г

3.	Э01-01-001-109	Сбивание сосулек с кровли вручную с земли (шестом)	м/п	216	5.16	1 113.52
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
3.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.08	17.28	64.440
		Накладные расходы				75%
		Сметная прибыль				3%
		Всего с НР и СП				2 007.12

Объем: 36*6

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 2						1 113.52
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						1 113.52
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)						835.14
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)						58.46
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						2 007.12
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 2						2 007.12
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						835.14
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						58.46
Оплата основных рабочих						1 113.52
Сметная заработная плата						1 113.52
Трудозатраты осн. рабочих						17.28
Нормативная трудоемкость						17.28
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)				0.030816		25.74
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)				0.027		1.58
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						2 034.44

РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ _____

Раздел 3. ул.Энергетическая д.27

заявки 123,118,123,144,145 от 4.02-26.02.15 г

4.	Э01-01-001-109 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22.08.2000 №191)	Сбивание сосулек с кровли вручную с земли (шестом)	м/п	216	5.16	1 113.52
Объем: 36*6						
4. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.08	17.28	64.440
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				2 007.12

элеваторный узел заявка 141

5.	Э02-02-002-71 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22.08.2000 №191)	Ремонт задвижек диаметром до 100 мм без снятия с места	100 шт. арматуры	0.01	35 952.34	359.52
<i>Начисления: Н5= 1.5</i>						
5. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	453.6	4.536	79.260
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				648.03

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 3	1 473.04
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	1 473.04
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)	1 104.78
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)	77.33
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	2 655.15
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 3	2 655.15
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	1 104.78
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	77.33
Оплата основных рабочих	1 473.04
Сметная заработная плата	1 473.04
Трудозатраты осн. рабочих	21.816
Нормативная трудоемкость	21.816
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816 34.04
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027 2.09
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ	2 691.28

**РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ _____**

Раздел 4. ул.Энергетическая д.2

заявки 123,118,123,144,145 от 4.02-26.02.15 г

6.	Э01-01-001-109	Сбивание сосулек с кровли вручную с земли (шестом)	м/п	216	5.16	1 113.52
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
	Объем: 36*6					
6.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.08	17.28	1 113.52
		<i>Накладные расходы</i>				835.14
		<i>Сметная прибыль</i>				58.46
		<i>Всего с НР и СП</i>				2 007.12

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 4	1 113.52
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	1 113.52
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)	835.14
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)	58.46
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	2 007.12
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 4	2 007.12
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	835.14
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	58.46
Оплата основных рабочих	1 113.52
Сметная заработная плата	1 113.52
Трудозатраты осн. рабочих	17.28
Нормативная трудоемкость	17.28
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816 25.74
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027 1.58
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ	2 034.44

**РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ _____**

Раздел 5. ул.Горная д.3

кв 9 заявка 142

< ТЦ * 1 * 1 >

ПК РИК (вер.1.3.150202) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

			Объем: 60*6				
8. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.08	28.8	64.440 75% 3%	1 855.87 1 391.90 97.43 3 345.21
9.	заявка 139 кв 6, заявка 150 кв 5 Э02-01-002-46	Очистка канализационной сети внутренней	100 м		0.1	3 641.34	364.13
			трубопр				
			овода				
			Объем: 8+2				
9. 1.	з1-1025	Рабочий строитель среднего разряда 2,5 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	48.3	4.83	75.390 75% 3%	364.13 273.10 19.12 656.34
10.	з1-0030 кв 1,3 Э02-01-001-11	Разогрев стояка холодной воды	1 стояк		2	44.39	88.77
10. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.56	1.12	79.260 75% 3%	88.77 66.58 4.66 160.01
11.	з1-0030 Э02-01-001-13	Мелкий ремонт изоляции диаметром 50 мм	м		6	49.76	298.56
			трубопр				
			овода				
11. 1.	з1-0020	Рабочий среднего разряда 2	чел.-ч	0.33	1.98	71.530	141.63
11. 2.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.33	1.98	79.260 75% 3%	156.93 223.92 15.67 538.15

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 6

2 607.33

< ТЦ * 1 * 1 >

ПК РИК (вер.1.3.150202) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				2 607.33
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)				1 955.50
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)				136.88
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				4 699.71
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 6				4 699.71
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ				1 955.50
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ				136.88
Оплата основных рабочих				2 607.33
Сметная заработная плата				2 607.33
Трудозатраты осн. рабочих				38.71
Нормативная трудоемкость				38.71
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)		0.030816		60.26
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)		0.027		3.70
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ				4 763.67
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.				
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ _____				

Раздел 7. ул. Кооперативная д.16

заявки 123,118,123,144,145 от 4.02-26.02.15 г

12.	Э01-01-001-109	Сбивание сосулек с кровли вручную с земли (шестом)	м/п	216	5.16	1 113.52
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
			Объем: 36*6			
12. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.08	17.28	1 113.52
		<i>Накладные расходы</i>				835.14
		<i>Сметная прибыль</i>				58.46
		<i>Всего с НР и СП</i>				2 007.12
13.	Э02-01-002-46	Очистка канализационной сети внутренней	100 м трубопр овода	0.22	3 641.34	801.09
	(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)					

Объем: 10+12

Начисления: Н5= 1.5

< ТЦ * 1 * 1 >

ПК РИК (вер.1.3.150202) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

13. 1.	з1-1025	Рабочий строитель среднего разряда 2,5 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	48.3	10.626	75.390 75% 3%	801.09 600.82 42.06 1 443.96
<hr/>							
14.	<i>заявка 108 от 01.02.15 г кв 1</i> Э02-01-001-11 Ликвидация воздушных пробок в системе отопления - в стояке (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)		1 стояк		2	44.39	88.77
14. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.56	1.12	79.260 75% 3%	88.77 66.58 4.66 160.01
<hr/>							
15.	Э02-04-001-18 Осмотр водопровода, канализации и горячего водоснабжения (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)		100 квартир		0.01	5 296.80	52.97
15. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	60	0.6	88.280 75% 3%	52.97 39.73 2.78 95.48

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 7							2 056.35	
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							2 056.35	
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)							1 542.26	
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)							107.96	
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							3 706.57	
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 7							3 706.57	
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							1 542.26	
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							107.96	
Оплата основных рабочих							2 056.35	
Сметная заработная плата							2 056.35	
Трудозатраты осн. рабочих							29.626	
Нормативная трудоемкость							29.626	
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						0.030816	47.53	
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)						0.027	2.91	
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ							3 757.01	
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.								
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ _____								

Раздел 8. ул. Кооперативная д.24

заявки 123,118,123,144,145 от 4.02-26.02.15 г

16.	Э01-01-001-109 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Сбивание сосулек с кровли вручную с земли (шестом)	м/п	216	5.16	1 113.52
Объем: 36*6						
16.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.08	17.28	1 113.52
		<i>Накладные расходы</i>				835.14
		<i>Сметная прибыль</i>				58.46
		<i>Всего с НР и СП</i>				2 007.12

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 8						1 113.52
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						1 113.52
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)						835.14
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)						58.46
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						2 007.12
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 8						2 007.12
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						835.14
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						58.46
Оплата основных рабочих						1 113.52
Сметная заработная плата						1 113.52
Трудозатраты осн. рабочих						17.28
Нормативная трудоемкость						17.28
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						0.030816
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)						0.027
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						2 034.44
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.						
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ _____						

Раздел 9. ул. Кооперативная д.3 а

заявки 133,144

< ТЦ * 1 * 1 >

ПК РИК (вер.1.3.150202) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

17.	Э01-01-001-109 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Сбивание сосулек с кровли вручную с земли (шестом)	м/п	72	5.16	371.17
Объем: 36*2						
17. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.08	5.76	64.440 75% 3% 371.17 278.38 19.49 669.03
<i>заявки 138 подъезд 1 туалет</i>						
18.	Э02-04-001-18 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Осмотр водопровода, канализации и горячего водоснабжения	100 квартир	0.01	5 296.80	52.97
18. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	60	0.6	88.280 75% 3% 52.97 39.73 2.78 95.48

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 9	424.14	
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	424.14	
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)	318.11	
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)	22.27	
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	764.52	
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 9	764.52	
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	318.11	
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	22.27	
Оплата основных рабочих	424.14	
Сметная заработная плата	424.14	
Трудозатраты осн. рабочих	6.36	
Нормативная трудоемкость	6.36	
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816	9.80
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027	0.60
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ		774.92
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.		
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ _____		

Раздел 10. ул.Центральная д.2

				м/п	270	5.16	1 391.90
		<i>заявки 123,118,123,144,145 от 4.02-26.02.15 г</i>					
19.	Э01-01-001-109 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Сбивание сосулек с кровли вручную с земли (шестом)					
				Объем: 54*5			
19. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.08	21.6	64.440	1 391.90
		<i>Накладные расходы</i>				75%	1 043.93
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	73.07
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 508.90
		<hr/>					
20.	Э02-04-001-10 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Осмотр системы центрального отопления: внутриквартирные устройства	1000 м2 жилой площади		0.026	882.80	22.95
20. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	10	0.26	88.280	22.95
		<i>Накладные расходы</i>				75%	17.21
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	1.20
		<i>Всего с НР и СП</i>					41.37
		<hr/>					
21.	Э03-07-001-61 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Разборка покрытий полов дощатых	100 м2 покрытия		0.05	3 275.72	163.79
		<i>Начисления: Н5= 1.5</i>					
21. 1.	з1-0020	Рабочий среднего разряда 2	чел.-ч	45.795	2.28975	71.530	163.79
		<i>Накладные расходы</i>				75%	122.84
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	8.60
		<i>Всего с НР и СП</i>					295.23
		<hr/>					
22.	Э02-01-001-11 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Разогрев стояка холодной воды	1 стояк		1	66.58	66.58
		<i>Начисления: Н5= 1.5</i>					
22. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.84	0.84	79.260	66.58

< ТЦ * 1 * 1 >

ПК РИК (вер.1.3.150202) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Накладные расходы

75% 49.94

Сметная прибыль

3% 3.50

Всего с НР и СП

120.01

23.	Э03-07-001-45	Устройство покрытий дощатых толщиной 28 мм	100 м2		0.05	8 107.37	405.37
	(приказ		покрыти				
	Минстроя РМ		я				
	№50 08.06.12;						
	письмо						
	Минрегиона РФ						
	№20575-ИП/08						
	07.08.12)						
		Начисления: Н3= 1.5, Н4= 1.5, Н5= 1.5					
23. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	91.08	4.554	79.260	360.95
23. 2.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	<u>маш.-ч</u>	1.26	0.063	<u>589.67</u>	<u>37.15</u>
			(1)			147.88	9.32
23. 3.	с101-1805	Гвозди строительные	т	0.0123	0.000615	11 820.00	7.27
		<i>Накладные расходы</i>				75%	304.03
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	21.28
		<i>Всего с НР и СП</i>					730.68

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 10	2 050.59
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	2 050.59
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)	1 537.94
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)	107.66
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	3 696.19
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 10	3 696.19
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	1 537.94
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	107.66
Оплата основных рабочих	2 006.17
Сметная заработная плата	2 006.17
Трудозатраты осн. рабочих	29.54375
Нормативная трудоемкость	29.54375
Сметная стоимость материалов	7.27
Стоимость механизмов	37.15
Затраты на эксплуатацию машин	37.15
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816 47.39
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027 2.91
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)	0.18 6.69
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ	3 753.18
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.	
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ _____	

Раздел 11. ул.Северная д.3

заявки 123,118,123,144,145 от 4.02-26.02.15 г

24.	Э01-01-001-109 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Сбивание сосулек с кровли вручную с земли (шестом)	м/п	80	5.16	412.42
			Объем: 20*4			
24. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.08	6.4	64.440
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				743.39
<hr/>						
25.	Э02-01-002-46 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Очистка канализационной сети внутренней	100 м трубопровода	0.2	3 641.34	728.27
			Объем: 5+15			
25. 1.	з1-1025	Рабочий строитель среднего разряда 2,5	чел.-ч	48.3	9.66	75.390
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				1 312.71
<hr/>						
26.	Э02-01-001-11 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Ликвидация воздушных пробок в системе отопления - в стояке	1 стояк	10	44.39	443.86
			Объем: 2.+8			
26. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.56	5.6	79.260
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				800.06

заявка 134 кв 9

< ТЦ * 1 * 1 >

ПК РИК (вер.1.3.150202) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

30.	Э02-01-004-45	Закрепление информационной таблички (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	10 шт.	0.1	616.87	61.69	
30. 1.	з1-1040	Рабочий строитель среднего разряда 4	чел.-ч	6.3	0.63	88.280	55.62
30. 2.	х33-0206	Дрели электрические	маш.-ч	0.1	0.01	7.02	0.07
30. 3.	с101-2202	Дюбели распорные полиэтиленовые 6x40 мм	10 шт.	4	0.4	15.00	6.00
		<i>Накладные расходы</i>				75%	46.27
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	3.24
		<i>Всего с НР и СП</i>					111.20

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 11	2 254.71	
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	2 254.71	
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)	1 691.03	
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)	118.37	
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	4 064.11	
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 11	4 064.11	
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	1 691.03	
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	118.37	
Оплата основных рабочих	2 060.17	
Сметная заработная плата	2 060.17	
Трудозатраты осн. рабочих	27.2205	
Нормативная трудоемкость	27.2205	
Сметная стоимость материалов	194.48	
Стоимость механизмов	0.07	
Затраты на эксплуатацию машин	0.07	
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816	52.11
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027	3.20
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)	0.18	0.01
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ		4 119.43
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.		
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ _____		

Раздел 12. ул.Восточная д.15

заявка 110 от 03.02.15 г кв 14

< ТЦ * 1 * 1 >

ПК РИК (вер.1.3.150202) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

31.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе отопления - в стояке	1 стояк	2	44.39	88.77	
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
31. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.56	1.12	79.260	88.77
		<i>Накладные расходы</i>				75%	66.58
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	4.66
		<i>Всего с НР и СП</i>					160.01
<i>заявка 125 от 08.02.15 г кв 29</i>							
32.	Э02-01-003-02	Ремонт светильника	розетка (выключатель)	1	55.56	55.56	
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
32. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.7	0.7	79.260	55.48
32. 2.	с101-2499	Лента изоляционная прорезиненная односторонняя ширина 20 мм, толщина 0,25-0,35 мм	кг	0.0011	0.0011	68.57	0.08
		<i>Накладные расходы</i>				75%	41.67
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	2.92
		<i>Всего с НР и СП</i>					100.15
33.	Э02-02-003-01	Замена неисправных участков электрической сети здания число и сечение жил в проводе, мм2: 2 *1,5; 2 * 2,5	1 м провода	4	35.34	141.36	
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
33. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.2	0.8	79.260	63.41
33. 2.	с101-2499	Лента изоляционная прорезиненная односторонняя ширина 20 мм, толщина 0,25-0,35 мм	кг	0.2	0.8	68.57	54.86
33. 3.	с502-9001	Провод	м	1.02	4.08	5.66	23.09
		<i>Накладные расходы</i>				75%	106.02
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	7.42
		<i>Всего с НР и СП</i>					254.80
34.	Э02-02-003-05	Замена вышедших из строя электроустановочных изделий (выключатели)	1 прибор	2	62.06	124.12	
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
34. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.19	0.38	79.260	30.12
34. 2.	с509-9011	Выключатели	шт.	1	2	47.00	94.00
		<i>Накладные расходы</i>				75%	93.09

Сметная прибыль
Всего с НР и СП

3% 6.52
223.73

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 12				409.81
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -				265.48
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 33, 34)				199.11
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 33, 34)				13.94
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -				478.53
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				144.33
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 31, 32)				108.25
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 31, 32)				7.58
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				260.16
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 12				738.69
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ				307.36
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ				21.52
Оплата основных рабочих				237.78
Сметная заработная плата				237.78
Трудозатраты осн. рабочих				3
Нормативная трудоемкость				3
Сметная стоимость материалов				172.03
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)		0.030816		9.47
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)		0.027		0.58
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ				748.74
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.				
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ _____				

Раздел 13. ул.Восточная д.17

кв35 от 27.02.15 г

35.	Э03-04-001-67	Сбивание сосулек с кровли вручную с земли (шестом)	м/п		5	5.16	25.78
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
35.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.08	0.4	64.440	25.78
		Накладные расходы				75%	19.34
		Сметная прибыль				3%	1.35
		Всего с НР и СП					46.47

кв37 от 10.02.15 г

< ТЦ * 1 * 1 >

ПК РИК (вер.1.3.150202) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

36.	Э03-04-001-67	Очистка кровли от снега вручную при толщине снега 10 см	м2 кровли	20	5.16	103.10
36.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.08	1.6	64.440 75% 3% 185.84
37.	Э03-04-001-77	Разборка покрытий кровель из рулонных материалов	100 м2 покрытия	0.0869	1 028.60	89.39
37.1.	з1-0020	Рабочий среднего разряда 2 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	14.38	1.249622	71.530 75% 3% 161.13
38.	Э03-04-001-142	Разогрев кровель плоских из наплавляемых материалов	100 м2 кровли	0.2607	1 151.28	300.14
				Объем: 8.69*3		
38.1.	з1-0038	Рабочий среднего разряда 3,8	чел.-ч	8.44	2.200308	86.480 190.28
38.2.	з1000-0001	<i>Затраты труда машинистов</i>	<i>чел.-ч</i>	<i>0.11</i>	<i>0.028677</i>	<i>210.430</i> <i>6.03</i>
38.3.	х02-0129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	<u>маш.-ч</u>	0.08	0.020856	<u>512.01</u> <u>10.68</u>
			(1)			<u>210.43</u> <u>4.39</u>
38.4.	х02-1141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	<u>маш.-ч</u>	0.03	0.007821	<u>558.52</u> <u>4.37</u>
			(1)			<u>210.43</u> <u>1.65</u>
38.5.	х15-0401	Горелки газопламенные	маш.-ч	2.4	0.62568	8.07 5.05
38.6.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	<u>маш.-ч</u>	0.05	0.013035	<u>589.67</u> <u>7.69</u>
			(1)			<u>147.88</u> <u>1.93</u>
38.7.	с101-2278	Пропан-бутан, смесь техническая <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	кг	15.02	3.915714	20.96 75% 3% 541.00

< ТЦ * 1 * 1 >

ПК РИК (вер.1.3.150202) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

39.	Э03-04-001-142 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Устройство кровель плоских из наплавляемых материалов в один слой	100 м2 кровли		0.0869	7 924.06	688.60
39. 1.	з1-0038	Рабочий среднего разряда 3,8	чел.-ч	8.44	0.733436	86.480	63.43
39. 2.	з1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.11	0.009559	210.430	2.01
39. 3.	х02-0129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	маш.-ч	0.08	0.006952	512.01	3.56
			(1)			210.43	1.46
39. 4.	х02-1141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш.-ч	0.03	0.002607	558.52	1.46
			(1)			210.43	0.55
39. 5.	х15-0401	Горелки газопламенные	маш.-ч	2.4	0.20856	8.07	1.68
39. 6.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.05	0.004345	589.67	2.56
			(1)			147.88	0.64
39. 7.	с101-1961	Материалы рулонные кровельные для верхнего слоя, изопласт ЭКП-4.5	м2	116	10.0804	61.10	615.91
		Накладные расходы				75%	516.45
		Сметная прибыль				3%	36.15
		Всего с НР и СП					1 241.20
<hr/>							
	кв 11 от 17.02.15 г						
40.	Э02-02-002-57 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб до 32 мм	100 м трубопровода		0.01066	4 120.73	43.93
		Начисления: Н5= 1.5					
40. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	51.99		79.260	43.93
		Накладные расходы			0.5542134	75%	32.95
		Сметная прибыль				3%	2.31
		Всего с НР и СП					79.18
<hr/>							
41.	Э02-02-002-60 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром 32 мм	100 м трубопровода		0.01066	20 339.58	216.82
		Начисления: Н3= 1.5, Н4= 1.5, Н5= 1.5					
41. 1.	з1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2	чел.-ч	182.7	1.947582	90.220	175.71
41. 2.	з1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	6.96	0.0741936	175.090	12.99

< ТЦ * 1 * 1 >		ПК РИК (вер.1.3.150202) тел./факс (495) 347-33-01		Форма по МДС 81-35.2004			
41. 3.	x08-1600	Агрегаты для сварки полиэтиленовых труб	<u>маш.-ч</u>	6.96	0.0741936	<u>526.12</u>	<u>39.03</u>
			(1)			175.09	12.99
41. 4.	x40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	<u>маш.-ч</u>	0.33	0.0035178	<u>589.67</u>	<u>2.07</u>
			(1)			147.88	0.52
		<i>Накладные расходы</i>				75%	162.62
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	11.38
		<i>Всего с НР и СП</i>					390.82
42.	C100-034	труба 32 мм пп	м			93.60	93.60
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	2.81
		<i>Всего с НР и СП</i>					96.41
43.	C145.	лента фум	шт			50.82	50.82
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	1.52
		<i>Всего с НР и СП</i>					52.34
44.	C1-96	муфта разъемная 20*1/2 мм	шт			51.15	153.45
				Объем: 1+2			
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	4.60
		<i>Всего с НР и СП</i>					158.05
45.	C1-607	вентиль 15 мм	шт			131.45	131.45
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	3.94
		<i>Всего с НР и СП</i>					135.39
46.	C1-67	муфта 20 мм	шт			2.97	5.94
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	0.18
		<i>Всего с НР и СП</i>					6.12
47.	C1-602	тройник 32*20*32 мм	шт			11.33	22.66
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	0.68
		<i>Всего с НР и СП</i>					23.34
48.	C22.	муфта 32	шт			5.61	16.83
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	0.50
		<i>Всего с НР и СП</i>					17.33
49.	C22.	муфта 32	шт			9.50	9.50
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	0.29
		<i>Всего с НР и СП</i>					9.79
50.	<i>заявка 11,109,107 кв 37,17,25</i> Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе отопления - в стояке	1 стояк			44.39	266.31
	(приказ						
	Госстроя РФ от						
	09.12.1999						
	№139; от 22						
	08.2000 №191)						

Объем: 2+2+2

< ТЦ * 1 * 1 >

ПК РИК (вер.1.3.150202) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

50. 1.	31-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.56	3.36	79.260	266.31
		<i>Накладные расходы</i>				75%	199.73
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	13.98
		<i>Всего с НР и СП</i>					480.02

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 13							2 218.32
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							2 218.32
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 35-41, 50)							1 300.55
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)							105.57
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							3 624.44
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 13							3 624.44
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							1 300.55
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							105.57
Оплата основных рабочих							957.93
Оплата механизаторов							21.03
Сметная заработная плата							978.96
Трудозатраты осн. рабочих							12.045161
Трудозатраты механизаторов							0.1124296
Нормативная трудоемкость							12.157591
Сметная стоимость материалов							1 182.23
Стоимость механизмов							78.15
Затраты на эксплуатацию машин							57.12
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						0.030816	40.08
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)						0.027	2.85
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)						0.18	10.28
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ							3 677.65
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.							
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ _____							

Раздел 14. ул.Вакеева д.14

подъезд 2 техподполье

51.	Э02-01-003-02	Ремонт патрона	розетка (выключатель)		1	55.56	55.56
		(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
51. 1.	31-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.7	0.7	79.260	55.48
51. 2.	с101-2499	Лента изоляционная прорезиненная односторонняя ширина 20 мм, толщина 0,25-0,35 мм	кг	0.0011	0.0011	68.57	0.08
		<i>Накладные расходы</i>				75%	41.67

< ТЦ * 1 * 1 >

ПК РИК (вер.1.3.150202) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Сметная прибыль

3% 2.92

Всего с НР и СП

100.15

52.	Э02-02-003-01	Замена неисправных участков электрической сети здания число и сечение жил в проводе, мм2: 2 *1,5; 2 * 2,5	1 м		5	41.81	209.03
			провода				
52. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.2	1	79.260	79.26
52. 2.	с101-2499	Лента изоляционная прорезиненная односторонняя ширина 20 мм, толщина 0,25-0,35 мм	кг	0.2	1	68.57	68.57
52. 3.	с502-9001	Провод	м	1.02	5.1	12.00	61.20
		<i>Накладные расходы</i>				75%	156.77
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	10.97
		<i>Всего с НР и СП</i>					376.78
53.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электрол		1	20.40	20.40
			ампа				
53. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.095	0.095	79.260	7.53
53. 2.	с509-9012	Лампы накаливания	шт.	1	1	12.87	12.87
		<i>Накладные расходы</i>				75%	15.30
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	1.07
		<i>Всего с НР и СП</i>					36.77

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 14	284.99
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -	209.03
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 52)	156.77
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 52)	10.97
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -	376.77
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	75.96
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 51, 53)	56.97
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 51, 53)	3.99
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	136.92
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 14	513.69
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	213.74
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	14.96
Оплата основных рабочих	142.27
Сметная заработная плата	142.27
Трудозатраты осн. рабочих	1.795
Нормативная трудоемкость	1.795

< ТЦ * 1 * 1 >

ПК РИК (вер.1.3.150202) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Сметная стоимость материалов
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ _____

	142.72
0.030816	6.59
0.027	0.40
	520.68

. **ИТОГО ПО АКТУ**
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -
. **НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 7, 33, 34, 52)**

18 493.65
516.32
387.24

< ТЦ * 1 * 1 >

ПК РИК (вер.1.3.150202) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 7, 33, 34, 52)		27.11
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -		930.67
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		17 977.33
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 1-6, 8-32, 35-41, 50, 51, 53)		13 119.81
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-6, 8-32, 35-51, 53)		932.92
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		32 030.06
. ВСЕГО ПО АКТУ		32 960.73
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ		13 507.05
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ		960.03
Оплата основных рабочих		16 653.59
Оплата механизаторов		21.03
Сметная заработная плата		16 674.62
Трудозатраты осн. рабочих		242.33441
Трудозатраты механизаторов		0.1124296
Нормативная трудоемкость		242.44684
Сметная стоимость материалов		1 724.68
Стоимость механизмов		115.37
Затраты на эксплуатацию машин		94.34
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816	416.23
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027	25.92
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)	0.18	16.98
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ		33 419.89

Сдал: Директор ООО «Домоуправление №41»

Сайгашкин Н.Ф.

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.

Принял: Директор ООО «ГУК Октябрьского района г.о.Саранск»

Сайгашкин В.Ф.

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.